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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L54424205B
(NUIS)

2. Emri i subjektit Eduart Xhixha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit

24/08/2015

5. Fusha e veprimtarisé

Prodhim dhe tregtim mobiljesh.Tregetim me shumice e
pakice lende drusore,perpunim druri,punime riparime
druri,mobileri,tapiceri,perpunime hekuri dhe te materialeve
te ndertimit,import-eksport te ketyre mallrave. Tregetim te

mallrave dhe materialeve te ndryshm
industriale,ushqimore,bujgesore,makineri e pajisje  te
ndryshme,pajisje

ndertimi,elektrike,elektronike, hidraulike,hidrosanitare,mallra
te te gjitha llojeve,te mishit dhe neprodukteve te tij,te pjeseve
te makinerive te ndryshme,pakice karburantesh,vajra
lubrifikante,gaze,tregetim duhani,transport etj.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati pare
mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie
97/32/1

7. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Durres Nikel QEREKE Automjet Kamion me targe
AA453JS.

Durres Nikel QEREKE Ndertese private, 2 kateshe,kati nen
toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer pasurie 97/32/1

8. Té& dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PM Furniture.Co
E-Mail: artixhixha@gmail.com
Telefon: 0685221491
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9. Statusi

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-208600-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518177-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Fshati Qereke,lagjja Sula, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me
numer pasurie 1; "
Lista e Dokumenteve:

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612871-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim 1 objektit dhe 1 adresés kryesore t€ ushtrimit té
aktivitetit. Hapje dhe mbyllje adrese dytésore. Sakt€sim i Kodit NVE.

E-Mail ishte ("") u be ("artixhixha@gmail.com')
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregti me pakice artikuj prej druri”) ube

("Prodhim dhe tregti me pakice artikuj te ndryshem mobilerie')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Ndertese private, 2 kateshe,kati pare mbi toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer
pasurie 97/32/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE;
Ndertese private, 2 kateshe,kati nen toke, zona kadastrale nr. 3096, me numer
pasurie 97/32/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Nikel; QEREKE;
Automjet Kamion me targe AA453JS.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; QEREKE; Fshati
Qereke,lagjja Sula, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me numer
pasurie 1; "
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eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Nikel,
Qereke, lagjja Hidri, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 3096, me numer
pasurie I . AA 453 JS; "

Lista e Dokumenteve:

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-039288-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregti me pakice artikuj te ndryshem mobilerie”)
u be ("Tregetim me shumice e pakice lende drusore,perpunim druri,punime
riparime druri,mobileri,tapiceri,te materialeve te ndertimit,import-eksport te ketyre
mallrave.Tregetim te mallrave dhe materialeve te ndryshm
industriale,ushqimore,bujqesore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje
ndertimi,elektrike,elektronike,hidraulike,hidrosanitare,mallra te te gjitha llojeve,te
mishit dhe neprodukteve te tij,te pjeseve te makinerive te ndryshme,pakice
karburantesh,vajra lubrifikante,gaze,tregetim duhani,transport etj.')
Lista e Dokumenteve:

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315851-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.
Lista e Dokumenteve:
Bilanc.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar..xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimiAsamblese.pdf
PasqyraePerfomances.xlsx

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316428-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregetar.
Emri Tregtar ishte ("Eduart Xhixha") u be ("PM Furniture.Co")
Lista e Dokumenteve:

04/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-351340-08-24



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C2C15-2AD3-4EBF-B20F-2B4413A6ACC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F546F65-1EA7-492E-B5E4-C7657BFE4795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4432E69-5640-47D5-A026-2AD4723D2A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673CD66F-9585-4CB3-9C76-B12C41296440
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C51A88B-6C5D-4EA6-9AEF-4713AD68DE75
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim.

Objekti ishte ("Tregetim me shumice e pakice lende drusore,perpunim druri,punime
riparime druri,mobileri,tapiceri,te materialeve te ndertimit,import-eksport te ketyre
mallrave.Tregetim te mallrave dhe materialeve te ndryshm
industriale,ushqimore,bujgesore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje
ndertimi,elektrike,elektronike, hidraulike, hidrosanitare,mallra te te gjitha llojeve,te mishit
dhe neprodukteve te tij,te pjeseve te makinerive te ndryshme,pakice karburantesh,vajra
lubrifikante,gaze,tregetim duhani,transport etj.") u be ("Prodhim dhe
tregtim mobiljesh.Tregetim me shumice e pakice lende drusore,perpunim
druri,punime riparime druri,mobileri,tapiceri,perpunime hekuri dhe te materialeve
te ndertimit,import-eksport te ketyre mallrave.Tregetim te mallrave dhe materialeve
te ndryshm industriale,ushqimore,bujqesore,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje
ndertimi,elektrike,elektronike,hidraulike,hidrosanitare,mallra te te gjitha llojeve,te
mishit dhe neprodukteve te tij,te pjeseve te makinerive te ndryshme,pakice
karburantesh,vajra lubrifikante,gaze,tregetim duhani,transport etj.")

Lista e Dokumenteve:

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471943-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseEduartXhixha.pdf
PFEduartXhixha.pdf
EduartXhixhaPasqyraePozicionitFinanciar.xIsx
EduartXhixhaPasgyraePerformancessipasnatyres.xIsx
VendimiOrtakutEduartXhixha.pdf

Daté:23/01/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2176E25-1F6D-4E86-B03E-8A54F890124D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC5F9D1-9921-4444-8CE4-9F3A4D76EADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B5620D-F850-45AE-B875-B563DBC015F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20312739-8456-4028-8E06-9F01793F7410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40CE0CD-D8EF-4DF7-A0C6-BA78B35C66D8

